

Słupno, 06.12.2022r.

SZP.271.1.21.2022

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Liszyno – Słupno wraz z przebudową mostu i infrastrukturą – Etap V" – Numer ogłoszenia - 2022/BZP 00455028/01

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Ulica Poczтова

Pytanie 1

Czy zgodnie z zapisem w opisie technicznym, „...w miejscu przecięcia zjazdu z ciągiem pieszo- rowerowym , nawierzchnia powinna być asfaltowa...” prosimy o wyjaśnienie, czy zjazd w km 0+011,95 należy wykonać jako bitumiczny. W dokumentacji projektowej wykonany jest z kostki brukowej.

Odpowiedź

Zjazd w km 0+011,95 należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie ilości robót ziemnych dla jezdni i miejsc postojowych/ zatoki autobusowej.

Odpowiedź

Ilość robót ziemnych należy przyjąć na podstawie dokumentacji projektowej oraz opisu przedmiotu zamówienia załączonych do dokumentów postępowania.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie ilości krawężników wystających podanych w przedmiarze robót. Występuje rozbieżność ilościowa między dokumentacją projektową a przedmiarem robót.

Odpowiedź

Ilość krawężników należy przyjąć na podstawie dokumentacji projektowej oraz opisu przedmiotu zamówienia załączonych do dokumentów postępowania. Przedmiar jest narzędziem pomocniczym.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie ilości krawężników najazdowych podanych w przedmiarze robót. Występuje rozbieżność ilościowa między dokumentacją projektową a przedmiarem robót.

Odpowiedź

Ilość krawężników należy przyjąć na podstawie dokumentacji projektowej oraz opisu przedmiotu zamówienia załączonych do dokumentów postępowania. Przedmiar jest narzędziem pomocniczym.

Ogólne

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie ilości powierzchni jezdni i jej warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź



Ilość powierzchni jezdni i warstw konstrukcyjnych należy przyjąć na podstawie dokumentacji projektowej oraz opisu przedmiotu zamówienia załączonych do dokumentów postępowania.

Pytanie 2

Czy zabezpieczenie przejść poprzecznych kabli energetycznych wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót celem wykonania właściwej wyceny.

Odpowiedź

Zabezpieczenie przejść poprzecznych kabli podziemnych wchodzi w zakres zamówienia. Ilość należy przyjąć zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienie branżowe z gestorem sieci energetycznej.

Odpowiedź

Prace budowlane są prowadzone na podstawie aktualnego pozwolenia na budowę. Wszelkie kontakty z gestorami sieci dotyczące wejścia, prac w pobliżu sieci itp. należą do Wykonawcy

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienie branżowe z gestorem sieci telefonicznej.

Odpowiedź

Prace budowlane są prowadzone na podstawie aktualnego pozwolenia na budowę. Wszelkie kontakty z gestorami sieci dotyczące wejścia, prac w pobliżu sieci itp. należą do Wykonawcy

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót branży sanitarnej.

Odpowiedź

Przedmiar branży sanitarnej jest załączony do dokumentów postępowania.

Pytanie 6

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót branży telekomunikacyjnej.

Odpowiedź

Prace związane z branżą telekomunikacyjną należy przyjąć podstawie dokumentacji projektowej oraz opisu przedmiotu zamówienia załączonych do dokumentów postępowania.

Pytanie 7

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót odnośnie stałej i czasowej organizacji ruchu drogowego.

Odpowiedź

Czasową organizację oraz stałą ruchu Wykonawca wykona we własnym zakresie. Istnieje możliwość aktualizacji stałej organizacji ruchu będącej w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 8

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wycinkę drzew i karczowania krzewów.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć wycinkę drzew w ilości 3 szt. w ulicy Pocztovej.

Pytanie 9

Czy wprowadzona jest stała organizacja ruchu drogowego i w jakim zakresie?

Odpowiedź

Do obowiązków Wykonawcy należy wprowadzenie stałej organizacji ruchu na odcinkach, które obejmuje niniejsze postępowanie.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie do jakich studni wykonana jest kanalizacja deszczowa na poszczególnych ulicach.

Odpowiedź

W ulicy Bocianie i Żurawiej jest wykonany główny kanał deszczowy. Do wyceny należy przyjąć wykonanie wpustów deszczowych od studni B12 w ulicy Żurawiej do końca zakresu i od studni C14 do końca zakresu w ulicy Bocianie. W ulicy Pocztovej należy przyjąć wykonanie kanalizacji deszczowej w pełnym zakresie od studni A6 do A1 wraz z wpustami.

Pytanie 11

W projekcie umowy §4 pkt jest zapis „Dostarczenie w terminie 7 dni od podpisania umowy kosztorysu ofertowego o wartości zgodnej z zaoferowaną ceną ryczałtową sporządzony metodą szczegółową przy czym ostateczna wersja uwzględniająca ewentualne poprawki wniesione przez Zamawiającego nie może być przekazana później niż w terminie 10 dni od podpisania umowy. Kosztorys musi być zgodny z harmonogramem rzeczowo- finansowy.” Prosimy o wyjaśnienie jakie Zamawiający przewidują ewentualne poprawki w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź

Wszystko zależy od przedstawionego kosztorysu ofertowego.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie:

- terminu związania ofertą,
- terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiana I

Przed zmianą:

Termin związania ofertą: do 2023-01-06

Po zmianie:

Termin związania ofertą: do 2023-01-07

Zmiana II

Przed zmianą:

Termin składania ofert: 2022-12-08 09:00

Termin otwarcia ofert: 2022-12-08 09:15

Po zmianie:

Termin składania ofert: 2022-12-09 09:00

Termin otwarcia ofert: 2022-12-09 09:15

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – w załączeniu.

Otrzymują:

1. Adresat

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska

WOJT
Marcin Zawadka